Протокол итогов №58
Способом из одного источника по постановлении Правительства Республики

Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и
проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и
медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема
бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного
социального медицинского страхования".
с.Аулиеколь 22.05.2017г

11:30

Тендерная комиссия в составе :
1. Демченко О.В.-провизор
2. Кулаева И.А.- бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Касымова Ж К - секретарь комиссии
Наименование товаров

№ Наименование Ед.из Кол-во цена Сумма

1

Омепрозол, порошок
лиофилизированный для
приготовления раствора для
инъекции,40 мг

Фл 300 105,39 31617,00

2
Пантопразол, порошок для
приготовления раствора для
инъекции 40мг

Фл 100 366,36 36636,00

3

Комплекс аминокислот для
парентерального питания не менее
19 аминокислот,раствор для
инфузии 250,0

фл 100 3272,25 327225,00

4

Комлекс аминокислот для
парентерального питания не менее
19 аминокислот,раствор для
инфузии 500,0

фл 100 964,78 96478,00

Итого: 491956

Информация о приглашенном потенциальном поставщике:

ТОО «Фармакс-2» , РК, г.Костанай, ул Чехова 23,
Информация о ценовом предложении потенциального поставщика:

№ п/п Наименование товара Цена за Поставщик,
ед-цу представивши

наименьшее
ценовое

предложение

1 Комплекс аминокислот для парентерального 3272,25 ТОО «Фармакс-2»
питания не менее 19 аминокислот,раствор для
инфузии 250,0

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок
РЕШИЛА:
1) Заключить договора способом из одного источника по постановлении

Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729
ТОСП<Фармакс-2 » на сумму 327 225 (триста двадцать семь тысяч двести двадцать
пять) тенге;